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Magnus Fredin tillträder som 
koncernchef för Resurs Holding 13 
november
Den 27 juni meddelades att Magnus Fredin utsetts till 
koncernchef för Resurs Holding och VD för Resurs Bank. Den 13 
november tillträder han.

Magnus Fredin har betydande erfarenhet av att bedriva 
förändringsarbete inom den finansiella sektorn, retail och bilindustrin, 
och kommer närmast från rollen som Head of Direct Sales på Volvo Cars.
 
– Jag har under sommaren och hösten sett fram emot att ta mig an 
rollen som VD och koncernchef, och det ska nu bli väldigt spännande 
att ta mig an rollen fullt ut, säger Magnus Fredin.
 
Magnus har i rollen som styrelseledamot haft möjlighet att följa Resurs 
nära. Uppdraget som styrelseledamot lämnar han samtidigt som han 
nu tillträder som VD och koncernchef.
 
Resurs CFO Sofie Tarring har sedan 1 augusti innehaft rollen som 
tillförordnad koncernchef i Resurs Holding och VD i Resurs Bank och i 
samband med att Magnus Fredin tillträder återgår hon till sin ordinarie 
roll som CFO.

MER INFORMATION
Sofie Tarring Lindell, CFO och interim-VD, , sofie.tarringlindell@resurs.se
+46-736-443395, 
Måns Renntun, Chief Communication & Marketing Manager, mans.

, +46-709-849620renntun@resurs.se

OM RESURS HOLDING
Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolaget Resurs Bank, 
är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar, 
konsumentlån och nischade försäkringsprodukter. Resurs Bank har 
sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande partner för 
säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-handel och 
därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 6 miljoner 
privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankoktroj och står 
under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i 
Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgången av det tredje 
kvartalet 2023 uppgick antalet anställda till 662 personer och låneboken 
till 39,8 miljarder SEK. Resurs är noterat på Nasdaq Stockholm.
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